Ofício Presidente Nº 251/2018
São Roque, 4 de setembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n° 633, de autoria do nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, n° 640, de autoria do nobre Vereador  Newton Dias Bastos,  n° 641 de autoria do Nobre Vereador José Luiz da Silva César, n°s 634 à 639/2018 de autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva; nºs 642 à 645/2018 e 656 e 657/2018 de autoria do nobre Vereador Júlio Antonio Mariano e nºs 646 a 655/2018 de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27ª Sessão Ordinária realizada no dia 03/09/2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2018 - 15:01 4569/2018/sm